r

a/mxz/m

(^ã

PROJETO np ^^^^LV]Ç/^Q N°_2ÍÍ

DATA DA ENTRADA:. 2310^12022
Jòlso Tõv\!vtíw Claucji.-? Pejn.cío / Oovís dt? ^^vy^ád^/ d)ie^ Ooófp/

AUTOR-'ouJhen-w^-g. Iqcq , NiHí^tp B>,Tslb6y fiaf agil Tg^ti ^

ASSUNTO:. /ilfen,-7 c? rejfTC^o do "cripg')'" cb dÕÇ) (in Kl - M" ii3/.3d

^0 l^o!^^pio c)r5 ses,<fe 0)iJíMar/5S

APROVADO EM:.

REJEITADO EM:-

ARQUIVADO EM:

RETIRADO EM:
£úla2l2ò

OBS:.

'^ilâncía (^tf/fdáiícct^ <a4
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 27/2022-L, DE
29 DE SETEMBRO DE 2022, DE AUTORIA DOS VEREADORES JÚLIO

ANTONIO MARIANO, ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA, CLÁUDIA RITA
DUARTE PEDROSO, CLOVIS ANTONIO OCUMA, DIEGO GOUVEIA DA

COSTA, GUILHERME ARAÚJO NUNES, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
NEWTON DIAS BASTOS, RAFAEL TANZI DE ARAÚJO E THIAGO VIEIRA

NUNES.

Isso posto, Juiío Antonio Maríano, Antonío José
Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Cíovis Antonio Ocuma, Diego
Gouveia da Costa, Guilherme Araújo Nunes, Israel Francisco de Oliveira,
Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo, Thiago Vieira Nunes, por
intermédio do Protocolo 12073/2022, de 29/09/2022 - 10:01, apresenta
ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

PROTOCOLO N° CETSR 29/09/2022 -10:01 12073/2022/AO

   Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

e = Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 27/2022
De 29 de setembro de 2022.

RETIRADO PELOSAUTORES .
(PROPOSITURANÃO LIDA EM SESSÃO)

Altera a redação do “caput” do artigo 156 do
Regimento intemo - Resolução Nº 13/1997,
referente ao horário das sessões ordinárias.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turistica de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque aprovou e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
29 de setembro de 2022.

VEREADORES:JULIO ANTONIO MARIANO, ANTONIO JOSÉ ALVES
MIRANDA, CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO, CLOVIS ANTONIO

OCUMA, DIEGO GOUVEIA DA COSTA, GUILHERMEARAUJO NUNES,
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, NEWTON DIAS BASTOS, RAFAEL

TANZI DE ARAUJO E THIAGO VIEIRA NUNES

PROTOCOLO Nº CETSR 29/09/2022 - 10:01 12073/2022/Ã0

E)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48M19HRAJ1EWC083
		2023-03-14T10:06:22-0300

		2023-03-14T10:06:22-0300

		2023-03-14T10:06:22-0300